

PROCESO ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA

Versión: 0

Fecha: Memo I2019039063 -- 10/09/2019

Código: FOR-ATC-008

Página: 1 de 1

FORMATO AVISO

AVISO

Ante la dificultad de notificar personalmente al señor(a) JOSE NELSON RAMIREZ AGUDELO, luego de haberle enviado la respectiva respuesta a la dirección registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones - SDQS - con N.917562024

EL SUSCRITO LEIDY PAOLA MESA ALVARADO Subdirectora Loca Para La Integración Social Kennedy

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible entregar la respuesta por:

 Se desconoce la información o datos sobre la dirección para entrega o respuesta 	ek
Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque la dirección es incorrecta	źη
3. La dirección no existe X	
4. El destinatario es desconocido	
5. No hay quien reciba la comunicación	
6. Cambio de domicilio	
7. Otro	
Moderate and Market an	
Se publica el presente aviso, con copia de la respuesta a la solicitud N 917562024	lo.



PROCESO ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA

Código: FOR-ATC-008

Versión: 0

Fecha: Memo I2019039063 -- 10/09/2019

Página: 1 de 1

FORMATO AVISO

Contra la presente no procede recurso alguno y el mismo se entenderá notificado al finalizar el día siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACIÓN

Para notificar al interesado, se fija el presente aviso en un lugar público de la Secretaría Distrital de Integración Social por el término de cinco (5) días hábiles, hoy a 10 de 04 del 2021 a las 7:00 am

LEIDY PAOLA MESA ALVARADO

Subdirectora Loca Para La Integración Social Kennedy

CONSTANCIA DE DESFIJACIÓN

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente aviso hoy 16 de 2021 a las 4:30 pm

LEIDY PAOLA MESA ALVARADO

Subdirectora Loca Para La Integración Social Kennedy



SECRETARÍA DE INTEGRACIÓN SOCIAL







Código 1213012

Bogotá, D.C., 20 de febrero de 2024

Señor: Jose Nelson Ramirez Agudelo CC. 79268779 Carrera 78 J # 58 - 22 Sur Kennedy Correo Electronico: Dragon.nelson@gmail.com Celular: 3118578737 Bogotà

Asunto: Respuesta Reg 917562024 DP. 141- 2024 JOSE NELSON RAMIREZ AGUDELO - Solicitud Traslado Unidad Operativa Comedor Comunitario.

Cordial Saludo Sr. Ramirez:

En atención a la solicitud allegada a la Secretaría Distrital de Integración Social, Subdirección Local para la Integración Social de Kennedy, bajo el radicado del asunto mediante el cual se solicita "(...) Solicito por favor el cambio de comedor de integracion social a otro, ya que soy beneficiario del comedor de Villas de Kennedy, debido a que me siento hostigado por una persona que trabaja en el comedor en la parte administrativa ,.(...)" Me permito dar respuesta dentro de los términos legales establecidos en el Artículo 14 de la Ley 1755 de 2015, como sigue:

Con base en la solicitud recibida, le informo que, la Secretaría Distrital de Integración Social cuenta con el Proyecto 7745 "Compromiso por una alimentación integral En Bogotá", en donde una profesional se comunico con usted vía telefónica el día 16/02/2024; el objetivo fue orientar el proceso de traslado de Unidad Operativa dentro de la misma Localidad de Kennedy y asignar la nueva Unidad Operativa Comedor Comunitario Perpetuo Socorro ubicado en la direccion Carrera 78 D # 47 B - 66 Sur a partir del día 21 de Febrero de 2024 lo anterior segun la disponibilidad de cupos programados para este comedor Comunitario.

Cabe aclarar que la vinculación a servicios sociales que presta la Secretaría Distrital de Integración Social está sujeta al estricto cumplimiento de los criterios establecidos en la Resolución 0218 del 8 de febrero de 2023 "Por la cual se definen las reglas y principios aplicables a los servicios sociales de la Secretaría Distrital de Integración Social, se adoptan los instrumentos de focalización, los criterios de ingreso, priorización, egreso y restricciones, y se dictan otras disposiciones". Así como también a la disponibilidad de cupos y de recursos, lo que garantiza que los servicios sean destinados a las personas que más lo necesitan conforme a la misionalidad y objeto a cargo de la Entidad.

De esta manera espero haber dado respuesta de fondo a su solicitud, dentro de los términos y competencias establecidas por la ley; manifestándole nuestra disposición para trabajar por una Bogotá incluyente que fortalezca los escenarios de interlocución con los habitantes de

Cordialmente,

Documento firmado electrónicamente de acuerdo con la Ley 527 de 1999 y el Decreto 2364 de 2012.

ELIZABETH FUENTES MURILLO Subdirectora Local para la Integración Social Kennedy Secretaría Distrital de Integración Social.

AYUDENOS A MEJORAR

Con el fin de conocer su opinión respecto al trámite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la página de www.integracionsocial.gov.co-link elaboración de encuestas SDQS, con el número de requerimiento para contestas una encuesta. El ingreso al link lo podrá realizar cinco (5) días después de recibida la respuesta, comunicación y contaran con 90 días para diligenciar la encuesta. Gracias por su aporte

Proyecto: Felipe Ramirez Rangel "Profesional Proyecto 7745 Compromiso por una Alimentacion Integral en Bogotá.

Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martín Secretaría Distrital de Integración Social Teléfono: 3 27 97 97 www.integracionsocial.gov.co

Buzón de radicación electrónica: radicación@sdis.gov.co

Código postal: 110311







REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS

S2024027305

SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20240220-121909-31a8f9-49430238

Estado: Finalizado Finalización: 2024-02-20 12:40:30



Escanee el código para verificación

Creación: 2024-02-20 12:19:09

Firma: 2

ELIZABETH FUENTES MURILLO

51731806

efuentesm@sdis.gov.co

SUBDIRECTORA

SUBDIRECCION LOCAL KENNEDY

Elaboración: 1

HERNAN FELIPE RAMIREZ RANGEL 80191052

hramirezr@sdis.gov.co

Referente Local proyecto 7745 Kennedy

Secretaria de Integracion Social



אייסספר אייסטפר אייסט

REPORTE DE TRAZABILIDAD

S2024027305

SECRETARÍA DISTRITAL DE INTEGRACIÓN SOCIAL gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo: 20240220-121909-31a8f9-49430238

Creación: 2024-02-20 12:19:09

Estado: Finalización: 2024-02-20 12:40:30



Escanee el código para verificación

TRAMITE	PARTICIPANTE	ESTADO	ENVIO, LECTURA Y RESPUESTA
Elaboración	HERNAN FELIPE RAMIREZ RANGEL hramirezr@sdis.gov.co Referente Local proyecto 7745 Kennedy Secretaria de Integracion Social	Aprobado	Env.: 2024-02-20 12:19:11 Lec.: 2024-02-20 12:32:38 Res.: 2024-02-20 12:32:59 IP Res.: 186.155.7.19
Firma	ELIZABETH FUENTES MURILLO efuentesm@sdis.gov.co SUBDIRECTORA SUBDIRECCION LOCAL KENNEDY	Aprobado	Env.: 2024-02-20 12:32:59 Lec.: 2024-02-20 12:40:17 Res.: 2024-02-20 12:40:30 IP Res.: 186.155.7.19